
UCHWAŁA NR XLVIII/340/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/266/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 621.627,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób .przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 37.950.054,54 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 35.759.164,22 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
87.249,65 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  2.190.890,32 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.366.660,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.867.906,21 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Zwiększa się o kwotę 179.603,03 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 40.317.458,59 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 35.445.888,20 zł, 

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 238.295,87 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.871.570,39 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.098.379,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.867.906,21 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.„

Po dokonanych zmianach załącznik 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

7. § 12 otrzymuje brzmienie:

"§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
154.000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na:

1) przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 17.250,00 zł,
2) profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 143.878,63 zł.

Zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

8. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.367.404,05 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, innych papierów wartościowych oraz 
wolnymi środkami."

9. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
4.378.064,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

10. § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie

2.716.660,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu

Gminy w kwocie 300.000,00 zł."

11. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej uchwały.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 2



13. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2.108.947,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 626.500,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do 
niniejszej uchwały.

14. W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/340/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 18 października 2018 r.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 377,00499 900,00 508 277,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 377,00 508 277,00499 900,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 8 377,00 8 377,00

750 Administracja publiczna 1 600,0098 843,00 100 443,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 600,00 25 600,0024 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600,00 1 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 518,000,00 67 518,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 67 518,00 67 518,000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 67 518,00 67 518,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
24 026,0010 980 413,00 11 004 439,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 24 026,00 225 723,00201 697,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00 24 000,00 154 000,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 26,00 26,00

758 Różne rozliczenia 334,0012 466 329,83 12 466 663,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 334,00 471 274,68470 940,68

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 334,00 334,00

801 Oświata i wychowanie 15 678,00701 471,84 717 149,84

80104 Przedszkola 15 678,00 602 648,00586 970,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
20 000,00 15 678,00 35 678,00

852 Pomoc społeczna 450,00632 766,00 633 216,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 450,00 4 250,003 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 800,00 450,00 4 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 999,0088 705,00 129 704,00

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 999,00 108 704,0067 705,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 67 705,00 40 999,00 108 704,00

855 Rodzina 462 645,009 551 929,00 10 014 574,00

85501 Świadczenie wychowawcze 344 415,00 5 941 944,005 597 529,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 584 529,00 344 415,00 5 928 944,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
118 230,00 3 640 500,003 522 270,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 501 770,00 118 230,00 3 620 000,00

37 328 427,54 37 950 054,54621 627,00Razem:

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/340/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 18 października 2018 r.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 5 000,00660 739,37 655 739,37

01008 Melioracje wodne - 5 000,00 31 400,0036 400,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność - 90 050,003 303 500,39 3 213 450,39

60016 Drogi publiczne gminne - 90 050,00 2 854 329,002 944 379,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 8 735,00 41 265,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 000,00 - 81 315,00 504 685,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 000,00488 844,85 486 844,85

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 000,00 196 886,85198 886,85

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 6 700,033 709 714,87 3 716 414,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,03 2 610 428,402 610 428,37

4300 Zakup usług pozostałych 301 163,37 0,03 301 163,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 104 065,00100 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 865,00 3 000,00 45 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 1 000,00 54 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 700,00 238 577,00235 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 300,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 700,00 6 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 518,00180 760,00 248 278,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 67 518,00 229 688,00162 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 800,00 67 518,00 99 318,00

801 Oświata i wychowanie - 74 464,0013 388 425,36 13 313 961,36

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe - 71 109,00 6 658 084,526 729 193,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 170,00 14 965,00 140 135,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 146 372,00 - 600,00 145 772,00

4270 Zakup usług remontowych 58 809,00 - 775,00 58 034,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 400,00 - 1 700,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 225,00 800,00 124 025,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 435,00 - 35,00 12 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 83 764,00 36 236,00

80110 Gimnazja - 3 794,00 1 519 215,001 523 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 525,00 - 2 794,00 20 731,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 620,00 - 1 000,00 620,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 645,00 383 835,00383 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 976,00 35,00 5 011,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 570,00 600,00 5 170,00

4270 Zakup usług remontowych 2 071,00 - 25,00 2 046,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 406,00 35,00 441,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

- 206,00 438 449,00438 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 735,00 - 206,00 1 529,00

851 Ochrona zdrowia 24 000,00196 337,63 220 337,63

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 143 178,63119 178,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 730,00 24 000,00 39 730,00

85195 Pozostała działalność 0,00 43 909,0043 909,00

4260 Zakup energii 23 300,00 - 500,00 22 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 700,00 4 700,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 200,00 100,00

852 Pomoc społeczna - 39 550,002 979 539,00 2 939 989,00

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 3

85202 Domy pomocy społecznej - 40 000,00 477 477,00517 477,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 178,00 - 40 000,00 8 178,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 14 550,00 182 250,00196 800,00

3110 Świadczenia społeczne 196 724,00 - 14 559,00 182 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 76,00 9,00 85,00

85216 Zasiłki stałe 15 000,00 157 503,00142 503,00

3110 Świadczenia społeczne 142 503,00 15 000,00 157 503,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 515 333,001 515 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 420,00 1 000,00 14 420,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 331,00 - 1 000,00 24 331,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 999,00130 990,00 171 989,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 999,00 140 704,0099 705,00

3240 Stypendia dla uczniów 99 705,00 40 999,00 140 704,00

855 Rodzina 462 645,009 984 616,00 10 447 261,00

85501 Świadczenie wychowawcze 344 415,00 5 956 823,005 612 408,00

3110 Świadczenia społeczne 5 495 992,00 344 415,00 5 840 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 550,00 - 2 000,00 7 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 912,00 2 210,00 13 122,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,00 - 210,00 210,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
118 230,00 3 674 269,003 556 039,00

3110 Świadczenia społeczne 3 277 777,00 118 230,00 3 396 007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 1 220,00 6 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 792,00 4 680,00 20 472,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 560,00 - 1 800,00 1 760,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - 800,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 200,00 - 860,00 2 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 76 000,001 970 128,00 1 894 128,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00 454 000,00440 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 16 000,00 0,00

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 4

4270 Zakup usług remontowych 133 500,00 30 000,00 163 500,00

90095 Pozostała działalność - 90 000,00 914 128,001 004 128,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 362 000,00 - 80 000,00 282 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 124 195,002 033 546,74 1 909 351,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 865 400,00850 400,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 791 900,00 15 000,00 806 900,00

92195 Pozostała działalność - 139 195,00 680 741,74819 936,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 680,48 - 6 000,00 157 680,48

4300 Zakup usług pozostałych 57 553,61 6 000,00 63 553,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 428,00 - 139 195,00 433 233,00

926 Kultura fizyczna - 11 000,00323 500,00 312 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 11 000,00 312 500,00323 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 - 6 000,00 1 500,00

40 137 855,56 40 317 458,59179 603,03Razem:

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/340/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 18 października 2018 r.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 339,37

01095 Pozostała działalność 600 339,37

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 600 339,37

750 Administracja publiczna 72 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 634,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 72 634,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 752,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 80 348,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 80 348,00

801 Oświata i wychowanie 81 501,84

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 81 501,84

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 501,84

852 Pomoc społeczna 50 257,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 250,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 560,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28 560,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 500,00

855 Rodzina 9 981 074,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 928 944,00

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 928 944,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 620 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 620 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

85504 Wspieranie rodziny 431 830,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 431 830,00

10 867 906,21Razem:

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLVIII/340/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 18 października 2018 r.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 339,37

01095 Pozostała działalność 600 339,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 66,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 158,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 380,60

4430 Różne opłaty i składki 588 568,01

750 Administracja publiczna 72 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 676,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 752,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 80 348,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

42 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 348,00

4410 Podróże służbowe krajowe 455,00

801 Oświata i wychowanie 81 501,84

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 81 501,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806,94

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 694,90

852 Pomoc społeczna 50 257,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 250,00

3110 Świadczenia społeczne 4 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 85,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 560,00

3110 Świadczenia społeczne 28 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 428,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00

855 Rodzina 9 981 074,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 928 944,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212,00

3110 Świadczenia społeczne 5 840 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 758,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,00

4260 Zakup energii 738,00

4270 Zakup usług remontowych 256,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 122,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 800,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 620 000,00

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

3110 Świadczenia społeczne 3 396 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 358,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00

4260 Zakup energii 1 455,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 964,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 340,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

85504 Wspieranie rodziny 431 830,00

3110 Świadczenia społeczne 417 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 331,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00

10 867 906,21Razem:

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XLVIII/340/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 18 października 2018 r.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
154 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 154 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 154 000,00

154 000,00Razem:

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
 

narkomanii i profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 160 428,63

85153 Zwalczanie narkomanii 17 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 990,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 178,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 538,63

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

852 Pomoc społeczna 700,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

161 128,63Razem:

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XLVIII/340/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 18 października 2018 r.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 378 064,05

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem

 

środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej

903 1 366 660,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 850 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 961 404,05

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 200 000,00

Rozchody ogółem: 2 010 660,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 1 366 660,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 644 000,00

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XLVIII/340/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 18 października 2018 r.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

10 000,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

0,0010 sołectwo Gołaszyn
0,0011 sołectwo Gościejewice

10 000,0012 sołectwo Kawcze
0,0014 sołectwo Sowiny

59 654,396050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

26 354,3910 sołectwo Gołaszyn
19 200,0011 sołectwo Gościejewice
14 100,0014 sołectwo Sowiny

69 654,3960095 Pozostała działalność
600 69 654,39Transport i łączność

139 680,484210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

13 141,3505 sołectwo Czechnów
7 369,9606 sołectwo Gierłachowo

12 023,2207 sołectwo Giżyn
1 268,1408 sołectwo Golina Wielka

12 014,4609 sołectwo Golinka
4 100,0010 sołectwo Gołaszyn
1 534,9411 sołectwo Gościejewice
5 833,9112 sołectwo Kawcze

10 958,9713 sołectwo Pakówka
1 590,6414 sołectwo Sowiny
8 061,0015 sołectwo Sułów Mały
6 203,7116 sołectwo Szemzdrowo

11 594,9917 sołectwo Tarchalin
17 776,7918 sołectwo Trzebosz
10 864,7719 sołectwo Wydartowo Pierwsze

2 656,7220 sołectwo Wydartowo Drugie
12 686,9121 sołectwo Zaborowice

Strona: 1

254 008,7492195 Pozostała działalność

921 254 008,74Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
24 257,954260 Zakup energii

Jednostki
1 000,0005 sołectwo Czechnów
2 500,0007 sołectwo Giżyn
4 000,0008 sołectwo Golina Wielka
2 100,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
1 857,9512 sołectwo Kawcze

400,0013 sołectwo Pakówka
1 800,0014 sołectwo Sowiny
1 300,0015 sołectwo Sułów Mały

700,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0018 sołectwo Trzebosz

900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 700,0021 sołectwo Zaborowice

60 553,614300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

2 000,0005 sołectwo Czechnów
3 500,0006 sołectwo Gierłachowo
1 400,0007 sołectwo Giżyn
2 900,0008 sołectwo Golina Wielka

500,0009 sołectwo Golinka
2 600,0010 sołectwo Gołaszyn
1 000,0011 sołectwo Gościejewice
7 995,1212 sołectwo Kawcze
7 000,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny
1 000,0015 sołectwo Sułów Mały
4 230,0016 sołectwo Szemzdrowo
3 560,0017 sołectwo Tarchalin

500,0018 sołectwo Trzebosz
1 400,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
6 650,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

13 118,4921 sołectwo Zaborowice
2 016,704430 Różne opłaty i składki

Jednostki
250,0008 sołectwo Golina Wielka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
233,7012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
250,0017 sołectwo Tarchalin
250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
233,0021 sołectwo Zaborowice

27 500,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

27 500,0008 sołectwo Golina Wielka

Strona: 2

Razem 323 663,13

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XLVIII/340/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 18 października 2018 r.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01008 6050
Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. Nr 418/4 

Gołaszyn
2018 11 400,00 11 400,00

2. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Rawickiego na dofinansowanie 

zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo - 

Sowiny na odcinku od km 0+000 do km 0+600 na długości 

0,600 km"

2018 289 467,00 289 467,00

3. 900 90001 6210
Dotacja dla ZWiK na budowę kanalizacji sanitarnej

i wodociągowej w miejscowości Gołaszyn
2018 156 000,00 136 000,00 20 000,00

4. 900 90001 6210
Dotacja dla ZWiK na modernizację sieci wodociągowej na 

osiedlu w Golinie Wielkiej
2018 100 000,00 100 000,00

5. 900 90001 6230
Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnię

i wymianę piecy
2018 50 000,00 50 000,00

6. 900 90095 6050 Przebudowa chodnika przy ulicy Dąbrowskiego 2018 178 800,00 178 800,00

7. 900 90095 6050 Przebudowa chodnika przy ulicy Leśnej 2018 135 300,00 38 732,00 96 568,00

8. 921 92195 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej - sołectwo 

Golina Wielka
2018 27 500,00 27 500,00

9. 801 80104 6060 Zakup pieca - Przedszkole Bojanowo 2018 35 000,00 35 000,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok

budżetowy

2018

(8+9+10)

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2018

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



10. 853 85311 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Rawickiego na zakup pojazdu 

przeznaczonego na potrzeby Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Miejskiej Górce w ramach "Programu wyrównywania różnic 

między regionami III" współfinansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

tj. autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych

2018 13 725,00 13 725,00

11. 700 70001 6210
Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej na zakup kosiarki
2018 16 913,00 16 913,00

12. 801 80104 6050 Modernizacja Przedszkola w Golinie Wielkiej 2018 490 000,00 460 000,00 30 000,00

13. 600 60016 6050 Budowa zjazdów wraz z przepustami wzdłuż drogi gminnej 2018 31 000,00 21 000,00 10 000,00

14. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 2018 31 500,00 31 500,00

15. 750 75022 6060
Zakup i montaż programu E-SESJA wraz z systemem 

konferencyjnym oraz nagłośnieniem
2018 24 000,00 24 000,00

16. 900 90015 6060 Zakup i montaż znaków świetlnych ograniczenie prędkości 2018 45 000,00 45 000,00

17. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia - Kawcze, Bojanowo ul. Leśna

i ul. Piaskowa (dokumentacja)
2018 17 000,00 17 000,00

18. 921 92109 6050 Budowa placów zabaw 2018 26 500,00 26 500,00

19. 600 60016 6050 Budowa łączników dróg w Gołaszynie - dokumentacja 2018 9 200,00 9 200,00

20. 921 92195 6050 Budowa placów zabaw i miejsc rekreacji 2018 77 668,00 77 668,00

21. 600 60095 6050 Przebudowa chodników - Sowiny, Gościejewice, Gołaszyn 2018 59 654,39 59 654,39

22. 921 92195 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Sowiny 2018 21 000,00 21 000,00

23. 801 80101 6050
Zadaszenie boiska przy Szkole Podstawowej w Golinie Wielkiej 

- projekt
2018 20 000,00 20 000,00

1 866 627,39 1 143 238,00 636 235,00 87 154,39RAZEM

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2018 ROKU

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej położonej na cz. działki nr 98 obręb 

Golina Wielka i cz. dz. nr 53 obręb Wydartowo Pierwsze
2017 - 2019 264 485,00 105 000,00 159 485,00

2. 600 60016
6057

6059
Przebudowa drogi gminnej nr 816006 P Zaborowice - Trzebosz 2017 - 2018 2 098 379,00 611 215,00 1 487 164,00

3. 851 85141 6300

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu na 

dofinansowanie budowy lądowiska Lotniczego Pogotowia 

Ratunkowego na terenie południowo-wschodniej Wielkopolski

2017 - 2018 16 000,00 16 000,00

4. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016 - 2019 260,00 260,00 0,00

5. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016 - 2019 4 305,00 4 305,00

6. 921 92195 6050 Kulturalna stajenka - adaptacja pomieszczeń 2016 - 2019 2 500,00 2 500,00

7. 900 90095 6050 Przebudowa ulicy Tylnej w Bojanowie 2017 - 2018 94 600,00 94 600,00

8. 600 60016 6050 Budowa drogi w Golince 2017 - 2019 200 000,00 200 000,00

9. 921 92195 6050 Modernizacja wewnętrznej płyty rynku w Bojanowie 2016 - 2019 300 000,00 300 000,00

22. 852 85202 6060

Zakup i montaż awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego oraz 

zakup i montaż systemu sygnalizacji pożaru w Pensjonacie dla 

osób starszych

2018-2019 8 178,00 8 178,00

10. 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej

w Trzeboszu
2018-2019 16 236,00 16 236,00

4 871 570,39 2 501 532,00 2 282 884,00 87 154,39

3 004 943,00 1 358 294,00 1 646 649,00 0,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Planowane wydatki

rok

budżetowy

2018

(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2018 ROKU

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XLVIII/340/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 18 października 2018 r.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 108 947,00 681 792,00 1 170 110,00 257 045,00

289 467,00

289 467,00

6300 289 467,00

20 000,00 257 045,00

20 000,00 257 045,00

2650 257 045,00

6210 20 000,00

45 000,00

45 000,00

2310 45 000,00

16 000,00

16 000,00

6300 16 000,00

3 600,00

3 600,00

2310 3 600,00

13 725,00

13 725,00

6300 13 725,00

5 000,00

5 000,00

2310 5 000,00

289 000,00

256 000,00

6210 256 000,00

33 000,00

2310 33 000,00

1 170 110,00

806 900,00

2480 806 900,00

363 210,00

2480 363 210,00

Rodzaj dotacji i jej kwota

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa

treść

801

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

600

Drogi publiczne powiatowe

60014

700
70001

851
85141

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

852
85295

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

853
85311

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

855
85505

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Schroniska dla zwierząt

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

921

92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Biblioteki

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Ochrona zdrowia

Ratownictwo medyczne

Pomoc społeczna

90001 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80104

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



626 500,00 234 500,00 392 000,00 0,00

10 000,00

10 000,00

2830 10 000,00

4 500,00

4 500,00

2820 4 500,00

392 000,00

392 000,00

2540 392 000,00

50 000,00

50 000,00

6230 50 000,00

170 000,00

170 000,00

2360 170 000,00

2 735 447,00 916 292,00 1 562 110,00 257 045,00

801
80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

010
01008

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900
90001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

926
92605

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

754
75412

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XLVIII/340/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 18 października 2018 r.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

I. Dochody z tyt. dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze porozumieñ z innymi
 

jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 35 678,00

80104 Przedszkola 35 678,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
35 678,00

Poroz. z JST 35 678,00

35 678,00Razem:

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

II. Wydatki związane z realizacjązadañ realizowanych w drodze porozumieñ z innymi jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 35 678,00

80104 Przedszkola 35 678,00

4220 Zakup środków żywności 35 678,00

Poroz. z JST 35 678,00

35 678,00Razem:

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych o kwotę 24.000,00 zł. Jednocześnie zwiększa się wydatki w gminnym programie

profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych.

2. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.352.2018.3 o kwotę 118.230,00 zł. Jest to dotacja celowa przeznaczona na realizację

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z

funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o

wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

UZUPEŁNIENIE Z DNIA 17.10.2018 R. DO UZASADNIENIA

1. Zwiększa się dochody do wysokości wpływów z tytułu opłat za wydanie świadectwa,

duplikatów, wpływy z tytułu odszkodowań za zniszczone mienie, wpływy z tytułu przekształcenia

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

2. Zwiesza się dochody uzyskiwane z tytułu dotacji na pokrycie kosztów związanych z

utrzymaniem dzieci w przedszkolach od innych gmin za dzieci uczęszczające na przedszkoli na

terenie Gminy Bojanowo, kwota 15.678,00 zł.

3.Zwiesza się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.384.2018.8 przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów, w kwocie 40.999,00 zł.

4. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.358.2018,8 przeznaczone na realizację świadczenia wychowawczego, w kwocie 344.415,00

zł

5. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.383.2018.8 przeznaczone na sfinansowanie wypłaty zryczałtowanych dodatków

energetycznych dla odbiorców wrażliwych, w kwocie 450,00 zł.

6. Przeniesienie między paragrafami w funduszu sołectwa Szemzdrowo.

7. Przeniesienie między paragrafami w funduszu sołectwa Pakówka.

8. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej.

9. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie.

10. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w

Gościejewicach.

11. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego.

12. Zwiesza się dotację podmiotową dla Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji

o kwotę 15.000,00 zł.

13. Przesuwa się część wydatków z zadania "Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej

w Trzeboszu" z roku 2018 do realizacji w roku 2019.

14. Przesuwa się część wydatków z zadania "Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie" z

roku 2018 do realizacji w roku 2019.

15. Przesuwa się część wydatków z zadania "Kulturalna stajenka - adaptacja pomieszczeń" z roku

2018 do realizacji w roku 2019.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 2



16. Zmniejsza się do wysokości podpisanej umowy wydatki na "Budowa łączników dróg w

Gołaszynie - dokumentacja„, do kwoty 9.200,00 zł.

17. Przesuwa się część wydatków z zadania "Zakup i montaż awaryjnego oświetlenia

ewakuacyjnego oraz zakup i montaż systemu sygnalizacji pożaru w Pensjonacie dla osób

starszych" z roku 2018 do realizacji w roku 2019.

Id: 67C4CBED-4041-4677-A1FF-6DA809FA81E1. Przyjęty Strona 3


	600 - Transport i łączność
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



